IIIIIIIII~II~~~~!III~I~~~I~1~lllli!11 ~ jJ~ .

REQUERIMENTO N° {2. DE 2013 - eRA ~ ,,J\ \~
~ \ t;'Y' /1

/

Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 90 do Regimento Interno do Senado Federal, a
realização de Audiência Pública no âmbito desta Comissão, com a finalidade de
debater possíveis impactos sócio-econômicos da ferrugem asiática sobre a
cultura da soja brasileira, com a presença dos seguintes convidados:

- Ana Maria vekic - gerente geral de toxicologia da anvisa

- Mareio Rosa Rodrigues de Freitas - coordenador geral de avaliação e
controle de substancia químicas do Ibama

- Luiz Eduardo Pacifi Range I - coordenador geral de registros de
agrotóxicos e afins do MAPA

- Glauber Silveira - Presidente da Aprosoja Brasil

- Rui Prado - Presidente da comissão nacional de grãos, cereais fibras e
oleaginosas da CNA

- Eduardo Daher - Diretor executivo da ANDEF

Sala das Sessões, e de abril 2013 ..